

Lucrari de intretinere iluminat public

I.D.: 42081990

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.946,60 RON - 3.946,60 RON

Descriere: Inlocuit bec buc 13 16.00 208.00 LEI Racordat cablu energie electrica la retea buc 10 24.00 240.00 LEI Dezlegat cablu energie electrica buc 2 24.00 48.00 LEI Inlocuit starter buc 11 16.00 176.00 LEI Montare corp de iluminat buc 1 76.00 76.00 LEI Refacut legaturi in corp iluminat buc 2 22.50 45.00 LEI Verificat corp iluminat existent cu punere sub tensiune buc 5 8.00 40.00 LEI Cuplat-decuplat circuit iluminat din postul de transformare buc 7 15.00 105.00 LEI Montat cond.torsadat TYIR pe stalp de iluminat public ml 350 2.90 1015.00 LEI Bec vapori HG 125 W buc 1 20.00 20.00 LEI Bec vapori HG 250 W buc 1 36.00 36.00 LEI Bec PL-L 36 W fluorescent buc 11 20.00 220.00 LEI Bratara corp iluminat SE4 buc 2 16.50 33.00 LEI Clema CIB MU buc 16 10.25 164.00 LEI Clema CDD 15 buc 14 8.65 121.10 LEI Conductor TYIR 16+25 ml 350 3.00 1050.00 LEI Starter buc 11 4.50 49.50 LEI Deplasare 300 LEI Total 3946.60 lei.
